

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE:

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA:

SENDO:

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE FILMAGEM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE FILMAGEM AÉREA (DRONE) COM CAMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.	SERVIÇO	10	SERVIÇO	R\$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS)	R\$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)
2	TELÃO DE LED TIPO T- ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 600MM X 400MM COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30 CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	UND	10	ONE LIGHT	R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)
3	TELÃO - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, 01 PROJETORES DE 5000 ANSILUMES, COM TRANSMISSÃO SIMULTANEA PARA EXIBIÇÃO DE IMAGENS AO VIVO, VÍDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS.	UND	20	PERNAMBUCO ESTRUTURAS/ BENQ	R\$ 1.290,00 (UM MIL E DUZENTOS E NOVENTA REAIS)	R\$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 78.800,00 (SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)						

LOTE 12						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE OFICINEIRO - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	UND	20	SERVIÇO	R\$ 2.302,50 (DOIS MIL TREZENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 46.050,00 (QUARENTA E SEIS MIL E CINQUENTA REAIS)
				ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 6224	Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 Dados: 2024.07.01 13:41:47 -03'00'	

2	GRUPO ARTISTICO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTISTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE ESPETÁCULO DE NO MINIMO 01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	20	SERVIÇO	R\$ 3.860,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)	R\$ 77.200,00 (SETENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 123.250,00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 202.050,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E CINQUENTA REAIS)

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE ESTÃO CONTIDAS NAS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TAIS COMO: MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA; CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E MONTAGEM; SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENÔMENOS DA NATUREZA, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO - NOS: EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERIODO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DO PREGÃO.

PROponente: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME

Endereço: RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO - CE

CNPJ Nº: 22-853-186/0001-64

E - MAIL: AREMPREENDIMENTOSESCRITORIO@OUTLOOK.COM

REPRESENTANTE LEGAL: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM

CPF: 011-532-762-24

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2845-2

CONTA CORRENTE: 22086-8

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153
276224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.01 13:42:10 -03'00'

PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL E ORDEM DE SERVIÇO

BARRO - CE, 01/07/2024

**ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327622
4**

Assinado de forma digital
por ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.01 13:42:31
-03'00'

**AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ Nº: 22.853.186/0001-64**



EMPREENDIMENTOS
SERVIÇOS & LOCAÇÕES

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO: SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE-LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P-A COM 16 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUBWOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE AC COM 5 TOMADAS CASA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINAMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXEES, 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 3X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	10	LS AUDIO	R\$ 14.900,00 (QUARTOZE MIL E NOVECENTOS REAIS)	R\$ 149.000,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS)
2	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE . ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE-LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM:01 SISTEMA DE P-A COM 12 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO	UND	22	LS AUDIO	R\$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)	R\$ 242.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.01 16:06:32 -03'00'

	54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XER DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS PIO DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A-C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 08 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMB SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15, OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.					
3	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: ESPECIFICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE: PA COM 16 MÉDIOS 08 GRAVES SENDO (04 GRAVES E 08 MÉDIOS PARA CADA LADO), DUAS MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, 8 COMPRESSORES E 8 MONITORES ATIVOS, PEDESTAIS MICROFONES SUFICIENTES PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	STANER	R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS)
4	SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE: ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/3 90° CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS CD PLAYER. 06 DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	STANER	R\$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS)	R\$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)
5	LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO DE MÉDIO PORTE- ESPECIFICAÇÕES: APROXIMADAMENTE DE 06M A 12M DE COMPRIMENTO, 2M A 4M DE LARGURA, 1,90M A 4,50 ALTURA (SEM COBERTURA) EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS OU SIMILARES 01 CONSOLE MINIMO 24 CANAIS, 02 CDJ/COM ENTRADA PARA PENDRIVE, 01 MIXER, 01 NOTEBOOK, 04 MICROFONES, AMPLIFICADOR	UND	2	STANER	R\$ 25.250,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 50.500,00 (CINQUENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)

PARA INSTRUMENTOS (TECLADO, BAIXO, VIOLÃO, GUITARRA E/OU PERCUSSÃO)				
VALOR DO LOTE: R\$ 654.500,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)				

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE - 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 06 REFLETORES ELIPSOIDAI DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LÂMPADAS. 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX 300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010. 01 RACK DIMMER COM 24. CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENÇÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL, 06 REFLETORES VAPOR METÁLICO HOI DE 400W. 08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	10	ONE LIGHT	R\$ 16.700,00 (DEZESSEIS MIL E SETECENTOS REAIS)	R\$ 167.000,00 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL REAIS)
2	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE- 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REPLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LAMPADAS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX1500W, 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÈDIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	22	ONE LIGHT	R\$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)	R\$ 264.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL REAIS)
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE ESPECIFICAÇÃO: - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE SENDO - 10 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 6 SET LIGHT, 8 MOVING LIGHT, 2 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, UMA MÁQUINA DE FUMAÇA COM MESA COMANDO. 2 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	ONE LIGHT	R\$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS)
4	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINI PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE- 10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TRÊS	UND	30	ONE LIGHT	R\$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)	R\$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS)

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM 0115
3276224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM 0115 3276224
Dados: 2024.07.01 16:07:05 -83'00"

ESTÁGIOS, EM FERRO, PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES SISTEMA DE C COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.					
VALOR DO LOTE: R\$ 695-000,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS)					

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTIVEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MAXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO, LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO-01 MICROFONE SEM FIO, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2-000 WATTS.	HORA	300	SERVIÇO	R\$ 169,99 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 50-997,00 (CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 50-997,00 (CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)						

LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GERADOR DE ENERGIA TIPO 01 - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFASICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RAPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXIVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE RESERVADORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR- INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES- COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA	UND	30	MWM	R\$ 3-400,00 (TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS)	R\$ 102-000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS)
2	GERADOR MÓVEL TIPO 2: ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVA SILENCIADO, PARTIDA MANUAL AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA,	UND	20	STEMAC	R\$ 4-125,00 ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115327 6224	R\$ 82-500,00 (OITENTA E DOIS MIL E

TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORIMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE-COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.				(QUATRO MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS)	QUINHENTOS REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 184.500,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)					

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTATIL, COM MONTAGEM DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO. DIMENSÕES, MAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	500	POLY JOHN	R\$ 314,00 (TREZENTOS E QUATORZE REAIS)	R\$ 157.000,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL REAIS)
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS ESPECIFICAÇÃO: BANHEIRO QUIMICO INDIVIDUAL PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIARIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	50	POLY JOHN	R\$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)	R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 177.000,00 (CENTO E SETENTA E SETE MIL REAIS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 1.761.997,00 (UM MILHÃO SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
6224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.01 16:08:05 -03'00'

DECLARAMOS QUE ESTÃO CONTIDAS NAS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TAIS COMO: MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA; CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E MONTAGEM; SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENÔMENOS DA NATUREZA, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO - NOS: EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERIODO DE **90 (NOVENTA) DIAS**, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DO PREGÃO.

PROPONENTE: **AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME**
ENDEREÇO: **RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO - CE**
CNPJ Nº: **22-853-186/0001-64**
E - MAIL: **AREMPREENDIMENTOSESCRITORIO@OUTLOOK.COM**

REPRESENTANTE LEGAL: **ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM**
CPF: **011-532-762-24**

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: **2845-2**
CONTA CORRENTE: **22086-8**

PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL: **DE ACORDO COM O EDITAL E ORDEM DE SERVIÇO**
BARRO - CE, 01/07/2024

**ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327622
4**

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.01 16:08:22
-03'00'

AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ Nº: **22-853-186/0001-64**

PROPOSTA CONSOLIDADA

AO: SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11-06-2024-01-SRPE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE - LOCAÇÃO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. - INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	10	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 14.700,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS)	R\$ 147.000,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL REAIS)
	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	12	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 10.200,00 (DEZ MIL E DUZENTOS REAIS)	R\$ 224.400,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
3	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO	UND	30	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 4.700,00	R\$ 141.000,00

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115
3276224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:01153276224 Data: 2024.07.02 11:20:59 -03'00'

	DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.				(QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS)	(CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS)
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70 CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	15	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 1-700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS)	R\$ 25-500,00 (VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)
5	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCINORME - ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NINGHT DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	20	LCO	R\$ 2-100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS)	R\$ 42-000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)
6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: ESPECIFICAÇÃO: 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	10	ALUBAN	R\$ 1-850,00 (UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 18-500,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS)
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: ESPECIFICAÇÃO: 3M X 3M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	100	ALUBAN	R\$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 45-000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)
8	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMINIO, TRAÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	500	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 74,00 (SETENTA E QUATRO REAIS)	R\$ 37-000,00 (TRINTA E SETE MIL REAIS)
9	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA TIPO	UND	500	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 34,00 (TRINTA E QUATRO REAIS)	R\$ 17-000,00 (DEZESETE MIL REAIS)

ALLAMO
EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115
3276224

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115327624
Data: 2024.07.02 11:21:15 -03'00'

	CANO OU MELATON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE CUMPRIMENTO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.					
10	GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 1- ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRADES METÁLICAS DE PROTEÇÃO COM MEDIDAS DE COMPRIMENTO 2,00M E ALTURA 1,20M.	UND	300	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 31,98 (TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 9.594,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)
11	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO-ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MINIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	1.200	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 19,17 (DEZENOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)	R\$ 23.004,00 (VINTE E TRÊS MIL E QUATRO REAIS)
12	PORTICO TIPO 01- ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE UM PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M - MONTADA EM 030 COM 10M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA.	UND	3	PERNAMBUCO ESTRUTURAS	R\$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)	R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 744.998,00 (SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)						

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	EQUIPE DE APOIO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIENCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	240	SERVIÇO	R\$ 260,41 (DUZENTOS E SESSENTA REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)	R\$ 62.498,40 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
VALOR DO LOTE: R\$ 62.498,40 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO REGIONAL -ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO	UND	10	SERVIÇO	R\$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)	R\$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAIS)
				<small>ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115 24 3276224</small> <small>Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:011532762 24 3276224</small> <small>Dados: 2024.07.02 11:21:33-03'00"</small>		

	NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.					
2	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTSTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	40	SERVIÇO	R\$ 4.450,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 178.000,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS)
3	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INICIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES.	UND	10	SERVIÇO	R\$ 1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS)	R\$ 13.000,00 (TREZE MIL REAIS)
4	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MINIMA DE 03 (TRES) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO. HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	30	SERVIÇO	R\$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)	R\$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS)
5	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PE DE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MINIMA DE APRESNTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA.	UND	40	SERVIÇO	R\$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)	R\$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
6	APRESENTAÇÕES CULTURAIS - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS DE RENOME REGIONAL DE CUNHO CULTURAL, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS.	CACHÊ	30	SERVIÇO	R\$ 2.250,00 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 67.500,00 (SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
VALOR DO LOTE: R\$ 628.500,00 (SEISCENTOS E VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 1.435.996,40 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS QUE ESTÃO CONTIDAS NAS DESPESAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TAIS COMO: MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA; CARGA, TRANSPORTE, DESCARGA E MONTAGEM; SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS,

Assinado de forma digital por ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM:0115 24 3276224
Dados: 2024.07.02 11:21:54 -03'00'

TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENÔMENOS DA NATUREZA, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO - NOS: EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DO PREGÃO.

*PROPONENTE: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO - CE
CNPJ Nº: 22.853.186/0001-64
E - MAIL: AREMPREENDIMENTOSSESCRITORIO@OUTLOOK.COM*

*REPRESENTANTE LEGAL: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM
CPF: 011-532-762-24*

*DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 2845-2
CONTA CORRENTE: 22086-8*

*PRAZO DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL E ORDEM DE SERVIÇO
BARRO - CE, 02/07/2024*

**ALLAMO EDGAR
FERNANDES
ROLIM:0115327622
4**

Assinado de forma digital por
ALLAMO EDGAR FERNANDES
ROLIM:01153276224
Dados: 2024.07.02 11:22:13
-03'00'

**AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA - ME
CNPJ Nº: 22.853.186/0001-64**